לפני כב' השופטת נעה תבור

המאשימה מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד ספיר חבר
נגד

הנאשם יוסי עמרה
ע"י ב"כ עו"ד שני דרי

### גזר דין

### כללי

1. הנאשם, יליד, 1978, הורשע לאחר שמיעת ראיות בעבירה של **פגיעה בנסיבות מחמירות (כשהעבריין נושא נשק קר)** לפי סעיפים 334 יחד עם 335(א)(1) לחוק העונשין תשל"ז-1977.

2. מכלול הנסיבות פורט בהכרעת דין שניתנה ביום 1.7.24. בקצרה אומר שלאחר ששמעתי את העדים וצפיתי בסרטון שתיעד את האירוע קבעתי כי ביום 10.12.21 סמוך לשעה 2:00 לפנות בוקר על רקע ויכוח בין הנאשם לבין המתלונן בבר-מסעדה ברחוב לילינבלום בתל אביב, תקף הנאשם את המתלונן בפניו באמצעות כלי זכוכית וגרם לו לפצעים, חתכים סביב עין ימין, חתך במצח וחתך חוצה גבה ימין.

המוצגים יחולטו/יושמדו/יושבו לבעליהם עפ"י החלטת קצין משטרה.

ככל שהופקד פיקדון בתיק או בתיק המעצרים הקשור לתיק זה ובהעדר מניעה על פי דין, יוחזר הפיקדון למפקיד או לידי מי מטעמו עפ"י יפוי כוח.

**המזכירות** תעביר העתק לממונה על עבודות השירות ולשירות המבחן.

**זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.**

ניתן היום, ה' אלול תשפ"ד, 08 ספטמבר 2024, במעמד הצדדים